
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Šroubový
kompresor B&S
Trolley 3,7-10-7
Objednací číslo:
2066605

84 990 Kč bez DPH
102 838 Kč s DPH

Šroubový kompresor na benzínový
pohon určený pro použití ve
venkovním prostředí, vhodný
zejména pro zemědělské a lesnické
práce, mobilní pneuservisy a
havarijní služby.

Určený pro trvalý provoz i při nižší spotřebě vzduchu.
Šroubový agregát s přímým pohonem
Připravený k okamžitému zapojení
Regulátor tlaku pro plynulé nastavení požadovaného pracovního tlaku
Dva manometry ukazují tlak v nádobě a pracovní tlak
Tři odběrná místa stlačeného vzduchu s rychlospojkami
Kola z tvrzené gumy
Práškově lakovaná tlaková nádoba, 10 let záruka proti prorezavění
Pružné vedení stlačeného vzduchu zabraňuje vibračním trhlinám
 

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Dodávané množství 380 l/min
Max. provozní tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 7 l
Otáčky 3600 ot/min
Příkon 3,7 kW
Pohon benzinový motor
Nádrž na benzín 3 l
Rozměry (š × v × h) 670 × 730 × 750 mm
Hmotnost 72 kg
Hladina akustického tlaku LpA 88 dB(A)


